contratação da empresa: COMPANHIA 

ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE - 

COSERN, inscrita no CNPJ 08.324.196/0001-81, com 

objeto: Fornecimento de Energia Elétrica, para atender 

os prédios públicos do Município de Pedro Velho/RN., 

no valor estimado de R$ 550.000,00 (Quinhentos e 

cinquenta mil Reais), para os devidos fins, nos termos 

do Art. 26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 10 de Janeiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 

Nº 01/2023 

Reconhecida a hipóteses de Inexigibilidade por parte da

[...]

8.666/93 e suas alterações posteriores para a contratação 

da empresa: PEGADA DO COYOTE PRODUCOES 

ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ 

48.025.331/0001-02, com objeto: CONTRATAÇÃO 

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA NA 

PEGADA DO COYOTE, NO DIA 19 DE JANEIRO 

DE 2023., no valor estimado de R$ 35.000,00 (Trinta e 

cinco mil reais), para os devidos fins, nos termos do Art. 

25 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 10 de Janeiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 

Nº 05/2023 

Reconhecida a hipóteses de Inexigibilidade por parte da

[...]

DADOS LTDA, inscrita no CNPJ 07.797.967/0001-95, 

com objeto: Contratação de empresa especializada no 

fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e 

comparação de preços praticados pela Administração 

Pública., no valor estimado de R$ 11.580,00 (Onze mil, 

quinhentos e oitenta reais), para os devidos fins, nos 

termos do Art. 25 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 10 de Janeiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA